
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020 Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CC7059902D48562EB2EAFA135B74226



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019.

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019.

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2019.

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2019.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CC7059902D48562EB2EAFA135B74226



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

 
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 14 de janeiro de 2020 e NÃO havendo interposição de 
recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Presencial nº 010/2019: 

OBJETO: Contratação de software sistema de envio de publicações entrega recebimento e gerenciamento 
de documentos sujeitos a divulgação no diário oficial dos municípios on-line e publicações avulsas no 
diário oficial da união e jornal de grande circulação, disponibilizando o arquivo digital da edição em 
servidor certificado Serasa Experien, para o exercício de 2020. 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
EMPRESA: IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
CNPJ Nº 12.398.781/0001-01 
VALOR GLOBAL:  R$. 46.800,00 (QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). 
 

 
Teodoro Sampaio, em 20 de janeiro de 2020. 

 
 

 
Jose Alves da Cruz 

Prefeito 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70FCF6154948BDAA38689E51048E7B21

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Av. Doutor Otavio de Araujo,44 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: 
(75) 3237 - 2133   

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 04 de janeiro de 2020 e 
NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, 
ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Presencial nº 010/2019: 

OBJETO: Contratação de software sistema de envio de publicações 
entrega recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a 
divulgação no diário oficial dos municípios on-line e publicações avulsas 
no diário oficial da união e jornal de grande circulação, disponibilizando o 
arquivo digital da edição em servidor certificado Serasa Experien, para o 
exercício de 2020. 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
 
EMPRESA: IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
CNPJ Nº 12.398.781/0001-01 
VALOR GLOBAL:  R$. 46.800,00 (QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS 
REAIS). 
 

Teodoro Sampaio, em 20 de janeiro de 2020. 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACEC0B90528B7338A6EC2C6E8F0D2F4F

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Av. Doutor Otavio de Araujo,44 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: 
(75) 3237 - 2133   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2019 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 14 de janeiro de 2020 e NÃO havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do 
Pregão Presencial Registro de Preços nº 015/2019: 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no Fornecimento de Combustível e Óleo 
Lubrificante, visando atender a frota de veículos própria, locados e a serviço da Prefeitura 
Municipal de Teodoro Sampaio - Bahia. Conforme especificações constantes do (Termo de 
Referência) do Edital.  

 
EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 1.326.570,00 (HUM MILHÃO, TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, 
QUINHENTOS E SETENTA REAIS). 
 

Teodoro Sampaio, em 20 de janeiro de 2019. 
 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22F48CF4EC6B75CDF6F03D8D61771A1C

quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 23 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concorrência

 
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Coordenação de Licitações e Contratos 

  

 

 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2019 
 
 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas 
atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/202, HOMOLOGA o Pregão 
Presencial Registro de Preços nº 015/2019. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no Fornecimento de Combustível e Óleo Lubrificante, 
visando atender a frota de veículos própria, locados e a serviço da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - 
Bahia. Conforme especificações constantes do (Termo de Referência) do Edital 
 
 
VENCEDORA: 
 
EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 1.326.570,00 (HUM MILHÃO, TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOS E 
SETENTA REAIS). 
 
 

Teodoro Sampaio, em 20 de janeiro de 2019. 
 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CC7059902D48562EB2EAFA135B74226


		2020-01-23T08:51:21-0300




